
COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE 

COORDENADORES DOS CURSOS DE DIREITO E RELAÇÕES 

INTERNACIONAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE 

DOURADOS 

(BIÊNIO 2021-2023) 

 
 

 

DELIBERAÇÃO N. 01 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 

 

 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pela Resolução nº 

204/2021 de 15 de outubro de 2021 do Conselho Diretor da Faculdade de Direito e 

Relações Internacionais da Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas 

atribuições, resolve:  

 

HOMOLOGAR as inscrições dos(as) candidatos(as) à Consulta Prévia para 

escolha de Coordenador(a) dos Cursos de Direito e Relações Internacionais (Biênio 2021-

2023), conforme segue: 

 

Prof. Dr. Tiago Resende Botelho Candidato à Coordenador do Curso de 

Direito 

Profª Drª Déborah Silva do Monte Candidata à Coordenadora do Curso de 

Relações Internacionais 

 

 

            

 
Gabriela Menezes Bonfim 

Presidente da Comissão de Consulta Prévia para Coordenadores de Curso 

FADIR/UFGD 

 

 

 

 

 


